2024年 9月 9日

各 位

会社名  株式会社キュービクス

代表者  代表取締役社長 丹野 博

問合せ先 経営企画本部 経理・広報 IR担当

    (TEL 076-201-8821)

取締役辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役
取締役 佐々木 浩幸

2. 辞任年月日

2024 年 9月 9日

3. 辞任の理由

健康上の理由により

4. 今後の体制について

投資家皆様のご支援等のもと、早急に後任者を選任のうえ、ガバナンス体制の維持、構

築に努めてまいります。

以上